impedimento da PGM, conforme os documentos que integram o Processo Administrativo n° 
001.0000001/2025, a sèrem realizados pela empresa LUANNA GOMES PORTELA SOCIEDADE 
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ n° 33.767.911/0001-06, còm o valor global de 
R$ 106.800,00 (cento e seis mil e oitocentos reais), determinando que se proceda à elaboração e 
devida publicação e a elaboração dò contrato ou instrumento similar conforme faculta o art. 95 da Lei 
íi° 14.133/21, tudo de acordo com a proposta apresentada e demais documentos que instruem a 
presente ratificação.